A última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o art. 112 da Lei n.
5.764, de 1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo órgão
fiscalizador.

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
10.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 134.055,00 (cento e trinta e quatro mil e
cinquenta e cinco reais), conforme Anexo Nova Tabela_Final_Orçamento_Inclusão-CFQ (0068239).
11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
11.1. Conta Contábil: 6.2.2.1.1.33.90.39.027 – Eventos e Promoções da Química

11.2. Centro de Custo: 05.01.01.001 – Profissional da Química, Engaja Aí!